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Przepisy na orzeźwiające koktajle 

 
https://pandawanda.pl/pl/n/6-przepisow-na-pyszne%2C-zdrowe-i-orzezwiajace-letnie-koktajle/137 

 

Koktajl arbuzowy 

Lista składników: 

● spory kawałek arbuza 

● sok wyciskany z pomarańczy 

● woda mineralna 

● sok z limonki lub z cytryny 

● kilka listków mięty 

● słodzik (do smaku, opcjonalnie) 

● kostki lodu (opcjonalnie) 

Z arbuza usuń pestki, a z pomarańczy wyciśnij sok (możesz również zostawić kilka 

pokrojonych kawałków). Wrzuć do blendera wszystkie składniki (oprócz lodu) i miksuj, aż 

do uzyskania gładkiej masy. Na koniec, jeśli chcesz, do szklanki pełnej koktajlu możesz 

wrzucić kostki lodu. 

 



 

Koktajl z kiwi i mlekiem kokosowym 

Lista składników: 

● kiwi 

● banany 

● szpinak 

● mleko kokosowe 

● woda mineralna 

● nasiona chia (możesz je zastąpić np. płatkami owsianymi) 

Do mleka dodaj nasiona i odstaw na jakieś pół godzinki. Następnie obierz                         

i pokrój wszystkie owoce. Wrzuć je do blendera razem ze szpinakiem, dolej 

wody i zmiksuj. Na dno kubka wlej mleko z nasionami, następnie na warstwę 

mleka nałóż koktajl. 

 

 

Koktajl jagodowy 

Lista składników: 

● dużo jagód 

● kiwi 

● banan 

● kawałek arbuza 

● woda mineralna 

● pokruszony lód 

Jagody umyj i wrzuć do blendera, dodaj do niego arbuza pozbawionego pestek, 

obrane i pokrojone na mniejsze kawałki owoce oraz wodę i pokruszony lód. 

Wszystko razem zmiksuj. 



                          Pomysły na wakacyjne wycinanki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                  Kolorowanki związane z latem 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pomysły na spędzenie wakacji 

• Odwiedź  nowe miejsce. 

• Urządź piknik ze znajomymi. 

• Zrób sobie dzień offline - bez telefonu, komputera i przede 

wszystkim Internetu. 

• Obejrzyj ponownie ulubioną serię filmów. 

• Wybierz się pod namiot. 

• Ugotuj danie, o którym wcześniej nie słyszałeś. 

• Spróbuj nowego sportu. 

• Jedz potrawy w 1 kolorze w 1 dzień. 

• Naucz się podstaw nowego języka. 

• Zaplanuj wycieczkę rowerową. 

• Zorganizuj wieczór gier planszowych z bliskimi. 

•  Rozpocznij naukę gry na instrumencie. 

•  Wybierz się wieczorem na obserwację gwiazd. 

•  Przeczytaj ciekawą książkę. 

•  Wybierz się do muzeum. 

 



Miejsca, które warto odwiedzić w wakacje  

– poradnik subiektywny 

1. Pałac Moszna 

Według miejscowych legend,                             

w czasach średniowiecznych 

Moszna stanowiła własność 

zakonu rycerskiego Templariuszy. 

Pałac w Mosznej wybudowano                

w połowie XVIII wieku, natomiast 

100 lat później majątek został 

zakupiony przez ród Tiele-

Wincklerów. Wielki pożar                            

z przełomu wieków spowodował 

konieczność odbudowy  zamku w 

Mosznej, dzięki czemu zyskał on 

swoje gotyckie skrzydło. Warto zaznaczyć, że miejsce to wielokrotnie 

wizytował sam cesarz Wilhelm II. 

 

2. Jaskinia Raj 

 Wchodząc do środka, jesteś 

powitany przez fantastyczny, 

naturalny świat pełen stalaktytów                  

i stalagmitów, które zostały 

ukształtowane przez tysiące lat. 

Kształty i formacje, które można 

zobaczyć w Raju, są niezwykłe - 

niektóre przypominają figury ludzi, 

zwierząt, a nawet miasta. Każda                       

z komór ma swoje unikalne cechy,                

a oświetlenie dodaje nastrojowości .  

 



3. Zamek Książ (Wałbrzych) 

 Książ miał za sobą wielce burzliwe 

dzieje. Często przechodził z rąk do rąk, 

należał do różnych państw, był niszczony 

podczas licznych wojen, które były toczone 

na tych terenach. Pierwsze wzmianki                       

o zamku pochodzą z okresu 1288 – 1292. 

W tych latach trwa budowa jednego                  

z wielu zamków obronnych księcia Bolka I 

Surowego o ważnym znaczeniu 

strategicznym, który to obiekt wówczas 

uważano także za „klucz do Śląska”. 

 

 

4. Zamek Czocha (Sucha) 

      Zamek Czocha stanowi jedną                    

z największych atrakcji turystycznych 

regionu. Znajdujący się na jego 

terenie dom wypoczynkowy 

zaaranżowano na hotel i restaurację. 

Turyści chętnie zaglądają do „studni 

niewiernych żon”, skąd podobno 

czasami dochodzą jęki i zawodzenia. 

Legenda mówi, że niejaki Krzysztof 

Nostitz z zazdrości o kochanków 

utopił tam swoją żonę Gertrudę. 

Wielkie wrażenie robi również Sala 

Rycerska, wysoka na dwie kondygnacje wieża i zejście do podziemi.                              

W ostatnich latach to właśnie tu kręcono zdjęcia do filmów „Wiedźmin”                           

i „Tajemnica twierdzy szyfrów”. 

 

 



5. Ruiny kościoła św. Mikołaja w Trzęsaczu 

 

   W chwili budowy kościół zlokalizowany 

był 2 kilometry od morza. Dzisiaj pozostała 

wyłącznie część jego południowej ściany. 

Reszta runęła dawno do Morza Bałtyckiego, 

które podmywając klif, zagarniało kolejne 

metry lądu. 

 

 

 

 

 

6. Muzeum - Zamek w Łańcucie 

 

Dziś słynie przede wszystkim z pięknych wnętrz wypełnionych meblami 

najwybitniejszych ebenistów XVIII i XIX w. z Francji, Anglii, Austrii i Polski. 

Unikalna jest też przechowywana tu kolekcja pojazdów konnych. 

 

 



NASZE OSIĄGNIĘCIA 

3 laureatów Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego                   

z Języka Polskiego! 
Anna Kłos i Aleksandra Kwiatkowska z klasy VIII oraz Gabriel Olborski z klasy VII 

uzyskali tytuł laureata WKP z Języka Polskiego. Konkurs został zorganizowany 

przez Łódzkiego Kuratora Oświaty. Gratulujemy uczniom szerokiej wiedzy, a pani 

Agnieszce Tulin, która przygotowała uczniów do konkursu, wielkiego sukcesu jej 

wychowanków. 

 
 

Finaliści Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego                         

z Biologii 
Dnia 17 kwietnia 2024 roku Łódzki Kurator Oświaty opublikował listę uczniów, 

którym nadał tytuł finalisty w WKP z Biologii. Wśród nich znaleźli się nasi 

uczniowie : Piotr Pajda z klasy VII i Anna Kłos  z klasy VIII. Przygotowanie do tego 

konkursu wymagało wiele wysiłku zarówno od uczniów, jak i nauczycielki- pani 

Magdaleny Pajdy. Gratulujemy! 

 



Wywiady z naszymi laureatami i finalistami wojewódzkich 

konkursów przedmiotowych 

 

Wywiad z Anną Kłos- laureatką WKP z Języka Polskiego oraz 

finalistką WKP z Biologii 
Marta Major:  Czy osiągnięcie tytułu laureata i finalisty było trudne? 

Anna Kłos: Oczywiście, było to dla mnie ogromne wyzwanie. Konkurs znacznie wykraczał 

wymaganiami poza podstawę programową z podstawówki. Myślę jednak, że z odpowiednią 

determinacją i pasją każda przeszkoda jest do pokonania. W dodatku zawsze mogłam liczyć 

na pomoc pani Agnieszki Tulin. 

M.M.: Jakie cechy osobowości według ciebie powinna posiadać osoba, która podejmuje się 

walki o tytuł laureata? 

A.K: Taka osoba musi przede wszystkim być zdeterminowana i ambitna, ale też bardzo 

pracowita. Udział w konkursie potrafi być sprawdzianem siły charakteru, wobec czego 

bardzo ważne jest waleczne nastawienie i dyscyplina. 

M.M.: Czy od początku spodziewałaś się, że uda ci się osiągnąć cel? 

A.K: Starałam się myśleć pozytywnie, ale na początku wcale nie myślałam o tytule laureata. 

Podjęłam decyzję o udziale w konkursie w dużej mierze po to, aby sprawdzić swoje 

umiejętności, a sukcesy w kolejnych etapach były dla mnie zaskoczeniem. 

M.M.: Gratuluję i życzę ci sukcesów na dalszych etapach twojej edukacji. 

A.K.: Dziękuję. 

Wywiad z Aleksandrą Kwiatkowską- laureatką WKP                            

z Języka Polskiego 
Marta Major: Czy  spodziewałaś się, że zdobędziesz tytuł laureata? 

Aleksandra Kwiatkowska: Szczerze mówiąc, liczyłam na to. Jednak były momenty, w których 

czułam się niepewnie, ale zawsze starałam się w siebie wierzyć. 

M.M.: Pamiętasz,  kiedy narodziło się w tobie zainteresowanie językiem polskim, literaturą? 

A.K.: Dokładnie nie pamiętam, ale mogę powiedzieć, że swoją miłość do języka polskiego 

zawdzięczam mojej polonistce – pani Agnieszce Tulin. To ona pierwsza  we mnie uwierzyła             

i była moją przewodniczką.  Pozwoliła mi ,,rozwinąć skrzydła”. 

M.M.: Jak ważny jest dla ciebie tytuł laureata i czy po jego osiągnięciu twoja codzienność 

uległa zmianie? 

A.K.: Ten tytuł jest dla mnie bardzo ważny, ponieważ dzięki niemu mogę dostać się do 

mojego wymarzonego liceum. A czy wpłynął na moją codzienność? Raczej nie. Wszystko 

wygląda tak samo. Jednak świadomość posiadania tytułu laureata daje mi ogromną 

satysfakcję i znacznie podniosło moją samoocenę. Wiem, że jeżeli czegoś się mocno pragnie, 

to można to osiągnąć. Wszystko jest możliwe. 

M.M.: Dziękuję za rozmowę. 

 



 

Wywiad z Gabrielem Olborskim- laureatem WKP z Języka Polskiego 
Marta Major: Czy w czasie przygotowań do konkursu przeszła ci przez głowę myśl, że 

zdobędziesz tytuł laureata?  

Gabriel Olborski: Tak, ponieważ czułem się dobrze przygotowany i lubię język polski.  

M.M.: Jakie emocje towarzyszyły ci podczas gali podsumowania WKP? 

G.O.:  Czułem się spełniony oraz tak, jakby kamień spadł mi z serca.  

M.M.: Czy trudno było ci pogodzić przygotowania do konkursu z obowiązkami szkolnymi?  

G.O.: Nie, nie było jakoś szczególnie trudno. Uwielbiam czytać książki i zdobywać nową 

wiedzę, więc nie miałem większych kłopotów z nauką innych przedmiotów. 

M.M.: Jak zareagowałeś, kiedy dowiedziałeś się o swoim sukcesie? 

G.O.: Poczułem ogromne szczęście, dumę , ale też dużą ulgę.  

M.M.: Czy jest ktoś, komu zawdzięczasz swój sukces?  

G.O.: Oczywiście. Do mojego sukcesu przyczyniła się pani Agnieszka Tulin oraz po części 

pani Beata Pakuła.  

M.M.: Czy jest coś, co byś zmienił, biorąc jeszcze raz  udział w konkursie?  

G.O.:  Z pewnością starałbym się być bardziej skupionym, bo wiele błędów na  konkursie 

popełniłem przez brak koncentracji.  

M.M.: Gratuluję ci i życzę dalszych sukcesów. 

G.O.: Dziękuję. 

 

Wywiad z Piotrem Pajdą- finalistą WKP z Biologii 
Marta Major: Czy podczas przygotowań do konkursu przeszło ci przez myśl, że uda ci się 

zajść tak daleko?  

Piotr Pajda: Nie, ponieważ przygotowanie się do konkursu przedmiotowego z biologii było 

dla mnie ogromnym wyzwaniem i wielkim poświęceniem. Musiałem opanować szeroki 

zakres materiału w bardzo krótkim czasie. Cieszę się, że  jednak udało mi się osiągnąć swój 

mały sukces. 

M.M.: Czy trudno było Ci pogodzić przygotowania do konkursu ze szkolnymi obowiązkami? 

P.P.: I na to pytanie również odpowiem,  nie. Nauczyciele wspierali mnie, pozwalali mi 

zaliczać  w różnych terminach sprawdziany, kartkówki, bym nie miał zaległości, ale też bym 

mógł pogodzić naukę z przygotowaniem się do konkursu, za co bardzo dziękuję moim 

nauczycielom.    

M.M.: Kiedy zacząłeś interesować się biologią? 

P.P.: Nauki przyrodnicze od zawsze mi towarzyszą, ponieważ moi rodzice mają 

wykształcenie przyrodnicze i zaszczepili we mnie zamiłowanie do biologii. Lubię prowadzić 

obserwacje, poznawać ciekawe zjawiska przyrodnicze i zgłębiać swoją wiedzę na temat 

biologii. 

M.M.: Jaką radę dałbyś przyszłym kandydatom starającym się o tytuł laureata? 

P.P.: Uważam, że trening czyni mistrza. Trzeba również  być systematycznym, 

obowiązkowym, dociekliwym i trzeba lubić się uczyć. 

M.M.: Dziękuję za rozmowę i serdecznie ci gratuluję. 



Najlepsza w kraju! 
Emilia Biedrzycka – uczennica klasy VI wzięła udział w Ogólnopolskim Konkursie 
dla Dzieci na Rymowankę o Bezpieczeństwie w Gospodarstwie Rolnym                            
pt. ,,Bezpiecznie na wsi mamy, bo o zdrowie dbamy”. Udało jej się zdobyć laur, 
co niezmiernie nas cieszy. Otrzymała główną nagrodę. Opiekunką konkursu na 
terenie szkoły była pani Beata Pakuła. Gratulujemy! 
 

Wywiad z Emilią Biedrzycką- laureatką 

Ogólnopolskiego Konkursu dla Dzieci na 

Rymowankę o Bezpieczeństwie                              

w Gospodarstwie Rolnym pt. ,,Bezpiecznie 

na wsi mamy, bo o zdrowie dbamy” 

Marta Major: Co skłoniło Cię do wzięcia udziału                  
w konkursie? 
 
Emilia Biedrzycka: Nigdy wcześniej nie brałam 
udziału w tego typu konkursach. Najczęściej  brałam 
udział w konkursach plastycznych. Konkurs na 
rymowankę był zupełnie czymś nowym dla mnie 
i  dlatego postanowiłam spróbować swoich sił. 
 
M.M.: Ile czasu poświęciłaś na przygotowanie 
rymowanki? 
 

E.B.: Napisanie rymowanki zajęło mi dużo czasu. Najtrudniej było zacząć. Podchodziłam                 
do pisania wiele razy i robiłam dużo poprawek. To nie było łatwe zadanie. 
 
M.M.:  Jakie emocje towarzyszyły Ci podczas gali rozdania nagród? 
 
E.B.: Na początku byłam bardzo zestresowana, ale z każdą chwilą było coraz lepiej. Byłam 
dumna z siebie, wiedząc, że jestem w gronie najlepszych. 
 
M.M.: Czy według Ciebie warto próbować swoich sił w konkursach tego typu? 
 
E.B.: Moim zdaniem warto brać udział w konkursach tego rodzaju. Sam udział daje wiele 
pozytywnych emocji i radość z tworzenia czegoś nowego, a wygrana  sprawia, że czuję się 
doceniona i dumna z tego, co osiągnęłam. 
 
M.M.: Co poradziłabyś innym dzieciom, które w przyszłości będą startować w konkursie? 
 
E.B.: Przyszłym uczestnikom konkursu radziłabym, aby nie zrażali się niepowodzeniami,                  
bo najlepsze pomysły przychodzą w najmniej oczekiwanym momencie. Warto brać udział                      
w konkursach i dawać z siebie wszystko, bo nawet jeśli nie uda się wygrać, to i tak będziemy 
dumni z tego, co stworzyliśmy 



 
WYKAZ WSZYSTKICH OSIĄGNIĘĆ                                                              

W ZESPOLE SZKÓŁ W SADKOWICACH                                                
W ROKU SZKOLNYM 2023/2024 

 
 

Nazwa konkursu Osiągnięcie Uczniowie 

  Powiatowy konkurs plastyczny  

„Pejzaż liśćmi malowany” 

Nagroda 

 

 

Wyróżnienie  

Amelia Pietrzak kl.Ia 

Bartłomiej Koper kl.Ia 

 

Wiktoria Walczak kl.IVa 

Wiktor Krakowiak kl.IVa 

  Powiatowy konkurs plastyczny  

„Świąteczna gwiazda” 
Nagroda 

Filip Żaczkiewicz kl.IIa 

Jan Biernacki kl.IIa 

  XXII Rawski Festiwal Piosenki Dziecięcej „Wlazł 

kotek na płotek” 
Nagroda 

Adam Sobierajewski kl.Ia 

Anna Major kl.IIa 

  XLIII Mały Konkurs Recytatorski „Kochamy 

Polskich Poetów” 
II miejsce Aleksandra Krakowiak kl.IIa 

  XII Festiwal Pieśni Patriotycznej  

„Biało-Czerwone Nuty” 

I miejsce 

 

Wyróżnienie 

Gabriela Madejska kl.VI 

 

Zuzanna Kowalczyk kl.VIII 

  Powiatowy XLIII Mały Konkurs Recytatorski 

 
III miejsce Gabriela Madejska kl.VI 

  III Wojewódzki Konkurs Pieśni i Piosenki 

Patriotycznej „Nasza radość i duma” 

 

Wyróżnienie  Gabriela Madejska kl.VI 

  X Powiatowy Festiwal Piosenki Patriotycznej  

i Niepodległościowej: Tobie Polsko...(Sierzchowy 

2023) 

I miejsce Zuzanna Kowalczyk kl.VIII 

  Wojewódzki Konkurs pt. ”Żołnierze Wyklęci – 

niezłomni obrońcy Rzeczypospolitej” 

I miejsce rejon 

 

Awans do etapu 

rejonowego 

Gabriel Olborski kl.VIIb 

 

Karolina Bąkiewicz kl.Va 

  Wojewódzki Konkurs Przedmiotowy  

z Języka Polskiego 

Laureat 

 

 

 

 

Kwalifikacja do 

etapu rejonowego  

Aleksandra Kwiatkowska 

kl.VIII 

Anna Kłos kl.VIII 

Gabriel Olborski kl.VII 

 

 

 

Maja Wojtczak kl.VIIa 

  V Ogólnopolski Konkurs dla Dzieci na Rymowankę 

o Bezpieczeństwie w Gospodarstwie Rolnym 

„Bezpiecznie na wsi mamy, bo o zdrowie dbamy” 

Laureat 

ogólnopolski 

 

 

I miejsce  

w etapie 

regionalnym 

 

Emilia Biedrzycka kl.VI 

 

 

 

Wiktoria Chylak kl.IIa 

 

 

 



 

II miejsce  

w etapie 

regionalnym 

 

 

Nagroda 

 

Wyróżnienie  

 

 

Agata Bąkiewicz kl.IIa 

 

 

 

Bartosz Karpiński kl.IIIb 

 

Gabriel Bińkowski kl.IVa 

Wiktoria Walczak kl.IVa 

Wiktor Krakowiak kl.IVa 

  Powiatowy XXIV Plastyczny Konkurs 

Wielkanocny 

Wyróżnienie 

 

 

 

Nagroda  

 

Adrian Lesiak kl.VI 

Wiktor Krakowiak kl.IVa 

Gabriel Bińkowski kl.IVa 

 

Zuzanna Rupiewicz kl.Ia 

Aleksandra Krakowiak kl.IIa 

  XXI Ogólnopolski Miting Wokalny wyróżnienie Gabriela Madejska kl.VI 

  XIV Powiatowy Festiwal Pieśni Patriotycznej 

„Kocham moją Ojczyznę” 

I miejsce  

i nagroda 

specjalna 

 

II miejsce 

Gabriela Madejska kl.VI 

 

 

 

Wiktoria Walczak kl.IVa 

Wojewódzki Konkurs Przedmiotowy  

z Biologii 
finalista 

Anna Kłos kl.VIII 

Piotr Pajda kl.VIIa 

Wojewódzki Konkurs Przedmiotowy  

z Geografii 

Kwalifikacja do 

etapu rejonowego 

Krzysztof Rzeźnicki kl.VIIa 

Oliwia Wysocka kl.VIIa 

 
OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE : 

1. 
Powiatowy Turniej LZS Halowej Piłki Nożnej Chłopów 

Szkół Podstawowych – wiejskich 
III miejsce 

 Gabriel Bińkowski kl.IVa  

 Jan Natorski kl.IVb  

 Szymon Piekarski kl.Va 

 Michał Grzejszczyk kl.Vb 

 Iwo Natorski kl.VI 

 Igor Goc kl.VI 

2. Igrzyska Dzieci w mini piłkę koszykową dziewcząt 

I miejsce 

powiat 

 

IV miejsce 

półfinały 

wojewódzkie 

Adrianna Zdzieszyńska 

kl.IVb  

Nikola Czerwińska 

kl.Vb 

Gabriela Dobrosz kl.Vb 

Wiktoria Różańska kl.VI 

Julia Góralczyk kl.VI 

Izabela Kostrzewa kl.VI 

Emilia Biedrzycka kl.VI 

Zuzanna Pachnicka kl.VI 

Natalia Niezabitowska 

kl.VI 

Zofia Idzikowska kl.VI 

Izabela Kwiatkowska 

kl.VI 



Izabela Kostrzewa kl.VI 

Natalia Czerwińska 

kl.VI 

4. 
Powiatowe Igrzyska Dzieci w mini piłkę koszykową 

chłopców 
II miejsce 

Jakub Gut kl.IVb 

Gabriel Kowalczyk 

kl.IVb  

Szymon Piekarski kl.Va 

Michał Grzejszczyk 

kl.Vb 

Marcel Adamczyk kl.VI 

Adam Staszewski kl.VI 

Igor Goc kl.VI 

Iwo Natorski kl.VI 

Szymon Cholewiński 

kl.VI 

Adam Nogański kl.Vb 

Michał Traczyk kl.Vb 

Szymon Piekarski kl.Va 

5. 
Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej  

w Tenisa Stołowego Dziewcząt 
III miejsce 

Julia Pruszczyk kl.VII 

Oliwia Wysocka kl.VII 

Patrycja Marciniak 

kl.VII 

6. Drużynowy Turniej Szachowy w ramach Igrzysk Dzieci V miejsce 

Izabela Kostrzewa kl.VI 

Wiktoria Różańska kl.VI 

Dawid Pietrzak kl.IVa 

Gabriel Bińkowski 

kl.IVa 

Wiktor Biedrzycki 

kl.IVb 

7. 
Powiatowe Igrzyska Dzieci w Mini Piłkę Ręczną 

chłopców 
III miejsce 

Bartłomiej Górski kl.Va 

Szymon Piekarski kl.Va 

Grzejszczyk Michał 

kl.Vb 

Nogański Adam kl.Vb 

Traczyk Michał kl.Vb 

Adam Staszewski kl.VI 

Igor Goc kl.VI 

Iwo Natorski kl.VI 

Szymon Cholewiński 

kl.VI 

Jakub Kobus kl.VI 

8. 
Powiatowy Turniej LZS Halowej Piłki Nożnej 

Dziewcząt Szkół Podstawowych – wiejskich 
I miejsce 

Nikola Czerwińska kl.Va 

Gabriela Dobrosz kl.Va  

Natalia Czerwińska 

kl.VI 

Julia Szymańska kl.VI 

Wiktoria Różańska kl.VI 



Izabela Kostrzewa kl.VI 

9. 
Powiatowe Igrzyska Dzieci w mini piłkę ręczną 

dziewcząt 

I miejsce 

powiat 

 

IV miejsce 

półfinały 

wojewódzkie 

Wiktoria Różańska kl.VI 

Izabela Kostrzewa kl.VI 

Emilia Biedrzycka kl.VI 

Zuzanna Pachnicka kl.VI 

Zofia Idzikowska kl.VI 

Izabela Kwiatkowska 

kl.VI 

Izabela Kostrzewa kl.VI 

Veronika Sydoruk kl.VI 

Natalia Czerwińska 

kl.VI 

Gabriela Dobrosz kl.Vb 

Nikola Czerwińska 

kl.Vb 

10. 
Powiatowe Igrzyska Dzieci w tenisa stołowego 

dziewcząt 

I miejsce 

 

VI miejsce 

półfinały 

wojewódzkie 

Natalia Czerwińska 

kl.VI 

Nikola Czerwińska 

kl.Vb 

Gabriela Dobrosz kl.Vb 

11. 
Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej  

w Piłce Ręcznej Chłopców 
III miejsce 

Krystian Wojtyniak 

kl.VIII 

Bartłomiej Goc kl.VIII 

Bartosz Kowalczyk 

kl.VIII 

Adam Żaczkiewicz 

kl.VIII 

Krystian Szcześniak 

kl.VIIa  

Filip Rochmiński kl.VIII 

Wiktor Nowocin kl.VIII 

12. 
Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej  

w Piłce Ręcznej Dziewcząt 
V miejsce 

Sandra Kaczuba kl.VII 

Justyna Ozimkowska 

kl.VII 

Julia Pruszczyk kl.VII 

Oliwia Wysocka kl.VII 

Kaja Brzozowska kl.VIII 

Angelika Golańska 

kl.VIII 

Zuzanna Kowalczyk 

kl.VIII 

Oliwia Marciniak kl.VIII 

Anna Kłos kl.VIII 

Julia Żaczkiewicz 

kl.VIII 

13. 
  Powiatowe Igrzyska Dzieci w piłkę nożną dziewcząt 

„piłkarskie szóstki” 

I miejsce 

 

III miejsce 

Emilia Biedrzycka kl.VI 

Veronika Sydoruk kl.VI 



półfinały 

wojewódzkie  

Zofia Idzikowska kl.VI 

Julia Szymańska kl.VI 

Natalia Niezabitowska 

kl.VI 

Wiktoria Różańska kl.VI 

Izabela Kostrzewa kl.VI 

Nikola Czerwińska 

kl.Vb 

Gabriela Dobrosz kl.Vb 

Natasza Golańska kl.Vb 

14. 

  Powiatowe Igrzyska Dzieci w piłkę nożną chłopców 

„piłkarskie szóstki” 

 

IV miejsce  

Igor Goc kl.VI 

Adam Staszewski kl.VI 

Szymon Piekarski kl.Va 

Michał Grzejszczyk 

kl.Vb 

Michał Traczyk kl.Vb 

Jan Natorski kl.IVb 

Gabriel Kowalczyk 

kl.IVb 

Gabriel Bińkowski 

kl.IVa 

Aleks Cherubiński 

kl.IVa 

15. 
  Powiatowe Igrzyska Dzieci  

w Indywidualnych Biegach Przełajowych 

VI miejsce 

 

V miejsce 

Natalia Czerwińska 

kl.VI 

 

Gabriel Bińkowski 

kl.IVa 

16. 
  Powiatowe Igrzyska Dzieci w Sztafetowych Biegach 

Przełajowych 
IV miejsce 

Hanna Biernacka kl.IVa 

Amelia Chylak kl.IVa 

Hanna Radecka kl.IVa 

Gabriela Olborska 

kl.IVb 

Adrianna Zdzieszyńska 

kl.IVb 

Nikola Różańska kl.IVb 

Natalia Czerwińska 

kl.VI 

17.  
  Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej  

w piłce nożnej dziewcząt 
III miejsce 

Kaja Brzozoska kl.VIII 

Zuzanna Kowalczyk 

kl.VIII 

Angelika Golańska 

kl.VIII 

Oliwia Marciniak kl.VIII 

Julia Żaczkiewicz 

kl.VIII 

Sandra Kaczuba kl.VII 

Justyna Ozimkowska 

kl.VII 

Oliwia Wysocka kl.VII 

Julia Pruszczyk kl.VII 

18. 

  Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej  

w piłce koszykowej chłopców  

 

I miejsce – 

powiat 

 

Bartłomiej Goc kl.VIII 

Kowalczyk Bartosz 

kl.VIII 



V miejsce 

półfinały 

wojewódzkie  

Wojtyniak Adrian 

kl.VIII 

Adam Żaczkiewicz 

kl.VIII 

Wiktor Stepniak kl.VIII 

Filip Rochmiński kl.VIII 

Fabian Zalega kl.VII 

Krystian Szcześniak 

kl.VII 

Szymon Stępniak kl.VII 

Wiktor Kowalczyk 

kl.VII 

Gabriel Lewandowski 

kl.VII 

Szymon Górecki kl.VII 

19. 

  Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej  

w piłce koszykowej dziewcząt 

 

II miejsce 

Zuzanna Kowalczyk 

kl.VIII 

Kaja Brzozowska kl.VIII 

Oliwia Marciniak kl.VIII 

Angelika Golańska 

kl.VIII 

Julia Żaczkiewicz 

kl.VIII 

Aleksandra 

Kwiatkowska kl.VIII 

Katarzyna Zieja kl.VIII 

Marta Major kl.VII 

Oliwia Wysocka kl.VII 

Justyna Ozimkowska 

kl.VII 

Julia Pruszczyk kl.VII 

Wiktoria Malinowska 

kl.VII 

20. 
  Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej  

w Indywidualnych Biegach Przełajowych 
V miejsce 

Angelika Golańska 

kl.VIII 

 



HUMOR SZKOLNYCH SPRAWDZIANÓW  

 

Polska wysyła za granicę: węgiel, artykuły spożywcze, samochody                 

i inne zabytki. 

 

W czasie zaborów Polskę poćwiartowano na trzy nierówne połowy. 

 

W bitwie na polu grunwaldzkim zostało więcej nieboszczyków, niż 

przyszło.  

 

Fryderyk był jedynym dzieckiem 

wielodzietnej rodziny. 

 

Małpa to człowiek, któremu się nie powiodło. 

 

Odyseusz przywitał się z psem Argosem, który powąchał go i zdechł                

z wrażenia. 

 

Ksiądz Robak strzelił do niedźwiedzia, który zwalił się z hukiem i nie 

czekając na oklaski, pobiegł do domu. 

 

Zbyszko jechał na koniu i piana leciała mu z pyska. 

 

Latarnik, czytając ,,Pana Tadeusza", rozbił się o skały i zasnął. 

 

 

https://culture.pl/pl/artykul/humor-zeszytow-szkolnych 

 

https://culture.pl/pl/dzielo/adam-mickiewicz-pan-tadeusz
https://culture.pl/pl/artykul/humor-zeszytow-szkolnych


 
 

 

 

SŁONECZNYCH, BEZTROSKICH I SPOKOJNYCH 

WAKACJI ŻYCZY REDAKCJA                              

SZKOLNYCH KLIMATÓW 


